In
fo
rm
ac
ije
 n
av
ed
en
e
u
ov
oj
 d
ok
um
en
ta
ci
ji
pr
ed
st
av
lja
ju
 o
pš
ti
op
is
 o
dn
os
no
 te
hn
ič
ke
 k
ar
ak
te
ris
tik
e
pe
rfo
rm
an
si
 p
ro
iz
vo
da
.
D
ok
um
en
ta
ci
ja
 n
ije
 n
am
en
je
na
 d
a
bu
de
 z
am
en
a
za
 n
iti
 s
e
m
ož
e
ko
ris
tit
i z
a
od
re
đi
va
nj
e
pr
ik
la
dn
os
ti
i p
ou
zd
an
os
ti
pr
oi
zv
od
a
za
 s
pe
ci
fič
nu
 k
ra
jn
ju
 p
rim
en
u.
D
už
no
st
 je
 k
or
is
ni
ka
 o
dn
os
no
 in
te
gr
at
or
a
da
 iz
vr
ši
 p
rim
er
en
u
i s
ve
ob
uh
va
tn
u
an
al
iz
u
riz
ik
a,
 p
ro
ce
nu
 i
pr
ov
er
u
pr
oi
zv
od
a
u
po
gl
ed
u
od
go
va
ra
ju
će
 s
pe
ci
fič
ne
 p
rim
en
e
ili
na
či
na
 k
or
iš
će
nj
a.
N
i S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
ni
 n
je
go
va
 p
ov
ez
an
a
ili
za
vi
sn
a
dr
uš
tv
a
ne
će
 s
no
si
ti
od
go
vo
rn
os
t z
a
zl
ou
po
tre
bu
 o
vd
en
av
ed
en
ih
 in
fo
rm
ac
ija
.
Dec 7, 2020
1
Tehničke karakteristike
proizvoda
Karakteristike
LV848198
ON/OFF kontaktni blok za indikaciju stanja 4
OF -6 A/240 VAC-za MTZ2/MTZ3 fiksni
Osnovne informacije
Grupa proizvoda Masterpact
Kratko ime uređaja OF
Tip proizvoda ili
komponente
Pomoćni kontaktni blok
Primena uređaja Upravljanje
Kompatibilnost grupe
proizvoda
Masterpact MTZ2 circuit breaker
Masterpact MTZ3 circuit breaker
Dopunske informacije
Tip pomoćnog kontakta Standardni
Signalni kontakt 4 NO/NC
Način montiranja Fiksno
Prekidna moć 6 A AC-12 690 V AC 50/60 Hz
10 A AC-12 240/380 V AC 50/60 Hz
10 A AC-12 480 V AC 50/60 Hz
10 A DC-12 24/48 V DC
10 A DC-12 125 V DC
3 A DC-12 250 V DC
Minimalno opterećenje 100 mA pri 24 V
Pakovanje
Tip jedinice pakovanja 1 PCE
Broj jedinica u pakovanju 1 1
Pakovanje 1 težina 1,042 kg
Pakovanje 1 visina 4 cm
Pakovanje 1 širina 7 cm
Pakovanje 1 dužina 4 cm
Održivost ponude
Propis REACh REACh Deklaracija
REACh bez SVHC Da
EU RoHS direktiva Usaglašeno EU RoHS Deklaracija
Bez toksičnih teških metala Da
Bez žive Da
Informacije o RoHS izuzecima Da
RoHS regulativa za Kinu RoHS Deklaracija Za Kinu